[image: image1.png]

                     Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                            муниципального района Волжский Самарской области

                                                               Третьего созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

  «31» августа  2018 года                                                                                   №191/41
   О добровольном сложении полномочий депутата Собрания

   представителей городского поселения Смышляевка муниципального

   района Волжский Самарской области Третьего созыва.
   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Регламентом Собрания представителей городского поселения Смышляевка и Уставом городского поселения Смышляевка, рассмотрев заявление о добровольном сложении полномочий депутата Собрания представителей городского поселения Смышляевка Солдатова Алексея Владимировича, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО: -
   1. Прекратить полномочия депутата Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области по одномандатному избирательному округу №15 Солдатова Алексея Владимировича.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.

   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на сайте администрации городского поселения Смышляяевка.
  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         В.М.Брызгалов
  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         С.В.Солдатов